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Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Krech 2016 SGS Hannover 01:54,72

disqualifiziert
David Riznyk 2016 W98 Hannover
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 01:46,18
2. Tomke Büchler 2014 TSV Anderten 01:57,22
3. Aurel Plaaß 2014 TSV Anderten 02:11,01

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:28,55
2. Luca Niebuhr 2013 SGS Hannover 01:52,43
3. Ben Stelzer 2013 SGS Hannover 01:56,94
4. Ferris Belhaj 2013 SGS Hannover 01:59,53

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yassine Ismaili 2012 W98 Hannover 01:23,33
2. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 01:31,45
3. Jonas Büchler 2012 TSV Anderten 01:40,90
4. Augustin Alvarado 2012 SGS Hannover 01:44,26
5. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 01:44,66
6. Laurin Thomas Oehlert 2012 SGS Hannover 01:48,43
7. Tarje Röben 2012 Hannoverscher SV 1892 01:56,94

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 01:14,49
2. Jonas Watutin 2011 W98 Hannover 01:24,95
3. Alexander Gorst 2011 W98 Hannover 01:27,67

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:07,00
2. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 01:08,69
3. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 01:11,84
4. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:13,02
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:22,35

nicht am Start
Eduard Panaitescu 2010 SGS Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 01:07,52
2. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 01:13,62
3. Timon Coors 2009 SGS Hannover 01:28,15
4. Paul Kreft 2009 TSV Anderten 01:30,51

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:07,71
2. Joel Coors 2008 SGS Hannover 01:28,31

Jahrgang 2006

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Sattam Almazyad 2006 SGS Hannover
Sportler hat sich nach der ersten Wende in Brustlage abgestoßen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:02

Jahrgänge 2001 bis 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tom Wissel 2005 SGS Hannover 01:14,69

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paul Born 1999 SGS Hannover 01:04,52
2. Levan Schwenke 2010 W98 Hannover 01:07,00
3. Maksym Leonichev 2009 W98 Hannover 01:07,52
4. Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover 01:07,71
5. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 01:08,69
6. David Schwabauer 2010 W98 Hannover 01:11,84
7. Moritz Stein 2000 SGS Hannover 01:12,16
8. Fabien Loren 2010 W98 Hannover 01:13,02
9. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 01:13,62
10. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 01:14,49
11. Tom Wissel 2005 SGS Hannover 01:14,69
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noch Wettkampf 19 - 100m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Maxim Petrov 2010 SGS Hannover 01:22,35
13. Yassine Ismaili 2012 W98 Hannover 01:23,33
14. Philip Cordini 1975 SGS Hannover 01:23,71
15. Jonas Watutin 2011 W98 Hannover 01:24,95
16. Alexander Gorst 2011 W98 Hannover 01:27,67
17. Timon Coors 2009 SGS Hannover 01:28,15
18. Joel Coors 2008 SGS Hannover 01:28,31
19. Keno Kägebein 2013 SGS Hannover 01:28,55
20. Paul Kreft 2009 TSV Anderten 01:30,51
21. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 01:31,45
22. Jonas Büchler 2012 TSV Anderten 01:40,90
23. Augustin Alvarado 2012 SGS Hannover 01:44,26
24. Adrian Plaaß 2012 TSV Anderten 01:44,66
25. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 01:46,18
26. Laurin Thomas Oehlert 2012 SGS Hannover 01:48,43
27. Luca Niebuhr 2013 SGS Hannover 01:52,43
28. Philipp Krech 2016 SGS Hannover 01:54,72
29. Ben Stelzer 2013 SGS Hannover 01:56,94
29. Tarje Röben 2012 Hannoverscher SV 1892 01:56,94
31. Tomke Büchler 2014 TSV Anderten 01:57,22
32. Ferris Belhaj 2013 SGS Hannover 01:59,53
33. Aurel Plaaß 2014 TSV Anderten 02:11,01
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